RM Lehmann betr. Suti Center, Abbiegen von Mainzer Stralde in den Widdiger Weg

Wie ist dort die Verkehrsfihrung (6ffentlicher Verkehrsraum?), da keine Aufzeichnungen
vorhanden sind?

Antwort:

Wird vor Ort geprift und mitgeteilt.

RM Stadler betr. Beschilderung Suti Center

1. Wann werden da die notwendigen Verkehrsschilder aufgestellt?
2. Wie sieht der Fortschritt aus in Richtung Bebauungsplan. Ro 177
Antwort:

Dies wird in die Prifung mit einbezogen und mitgeteilt.

RM Velten betr. Stromausfall am 01.04.2019, Jan.2018 und Juni 2018 jeder Ort sollte eine
zusatzliche Beleuchtungslampe erhalten

Sind von diesen Lampen zwischenzeitlich welche installiert worden?

Antwort:

Bezuglich der Lampen wird der aktuelle Sachstand im Fachausschuss mitgeteilt.

In der Nacht vom 01. auf den 02.04.2019 sind 118 Stationen ausgefallen, da ein Bagger ins

Stromnetz eingegriffen hat.

Ein genauer Bericht von der Rhein Energie wurde angefordert. Sobald dieser vorliegt, wird im

Fachausschuss daruber berichtet.



